
19.09.2019

Šo sestdien Saulkrastos pirmo reizi notiks
rogainings

Tas ir lieliski pavadīts laiks ar draugiem un
ģimeni! Tās ir orientēšanās sporta komandu
sacensības, kurās komandas pārvietojas apvidū
noteiktā laika periodā, brīvi izvēlētā secībā,
apmeklē apvidū izvietotus kontrolpunktus,
kuriem piešķirtas noteiktas vērtības, cenšoties
savākt pēc iespējas vairāk punktu noteiktajā
laikā. 
 
Izaicini sevi un savus draugus, un tiekamies 21.
septembrī!
 

Sacensību centrs atrodas Saulkrastu sporta centrā, Smilšu iela 3, Saulkrasti.
Saulkrastu sporta centrsinformē, ka:
?Dalībnieku ērtībām būs pieejamas ģērbtuves, kā arī dušas;
?Dalībniekiem un atbalstītājiem būs iespēja ieturēties sporta centra kafejnīcā;
? Auto novietošana būs iespējama sporta centra teritorijā un uz Skolas ielas, kur tas būs
norādīts.
10:30 Sākas reģistrācija
11:00 Sākas karšu dalīšana
12:00 Starts 2h, 4h rogainingam ar kājām
12:30 Starts 2h rogainingam ar velo
14:00 Kontrollaika beigas 2h rogainingam
14:30 Kontrollaika beigas 2h rogainingam ar velo
16:00 Kontrollaika beigas 4h rogainingam
17:00 Apbalvošana
Pieteikšanās līdz 19. septembrim: https://www.rogaining.lv/r/Saulkrasti
Nolikumu lasi ŠEIT.
Neskaidru jautājumu gadījumā zvanīt +371 29119 651 (Artis Ločmelis)
Pasākums notiek Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta “Veselības veicināšanas pasākumi
Saulkrastu novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/087 ietvaros.“

https://www.rogaining.lv/r/Saulkrasti
https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/09/Saulkrastu-rogain-2019-nolik-update-2.pdf

